
Coma w Atlas Arenie

„Zaprzepaszczone siły wielkiej armii świętych znaków” ma status albumu kultowego. To właśnie ta
płyta ugruntowała pozycję Comy na polskiej scenie rockowej i stała się głosem całego pokolenia,
które dorastało w atmosferze niepokoju, buntu i pytań o wartości. Dziś, po dwóch dekadach, zespół
wraca do tych utworów w zupełnie nowej formule. „Armia Zaprzepaszczonych” ma być
pełnowymiarowym widowiskiem, łączącym muzykę, obraz, animacje i światło. Koncert podzielono
na dwa akty. Pierwszy będzie poświęcony w całości jubileuszowemu albumowi, drugi ma zaskoczyć
fanów nową odsłoną repertuaru. Jak zapowiada zespół, nie będzie to sentymentalny powrót, ale
„konfrontacja” z rzeczywistością współczesnego świata: pełnego chaosu, napięć i kryzysów.

Jubileuszowy koncert będzie miał wyjątkowy wymiar także dla samej Łodzi. To właśnie tutaj
narodziła się Coma, jeden z najbardziej rozpoznawalnych polskich zespołów rockowych ostatnich
dwóch dekad. Szczególne miejsce w łódzkiej kulturze zajmuje także Piotr Rogucki, który przez lata
konsekwentnie podkreślał swoje związki z miastem i promował tutejszą scenę artystyczną w całej
Polsce.

Koncert w Atlas Arena potrwa około 2,5 godziny. Na scenie pojawi się także charakterystyczna
postać Trickstera, znana z okładki albumu, która stanie się przewodnikiem całego widowiska.
Organizatorzy zapowiadają dużą produkcję multimedialną i wyjątkową oprawę wizualną,
przygotowaną specjalnie na ten jeden wieczór. „Zabieramy widzów w bardzo autorską, Comową
podróż po kręgach współczesnego inferna przefiltrowaną przez muzykę, emocje i sztukę. Tak jak
lubimy. To będzie 2,5 godzinna opowieść pisana animacjami, obrazami i dźwiękami, które są znane i
nieznane. Zagramy nie tylko ten jeden album, ale znacznie więcej! Re-Start był grą o wszystko z
własną historią, z Armią Zaprzepaszczonych schodzimy głębiej…” - wyjaśnia Coma.

Early Entrance: 18.00 / Drzwi: 18.30 / Start: 20.00 / Koniec: 22.30
Start sprzedaży: 14 V, godz. 12
Bilety: www.comarock.art
Organizatorzy: CZULE + COMA

http://www.comarock.art

